

De som gav bort deras födslorätt till odjuret, kommer aldrig komma inför Mig

Lördag 29 november 2014, Kl. 14:25

Min högt älskade dotter, det är genom de svaga, de sårbara, de ensamma och de ödmjuka som Jag kommer manifestera Min Gudomlighet. Min Kraft sveper igenom sådana själar in i Min Heliga Vilja och det är genom dem Jag kan uppnå Min Plan för frälsningen av mänskligheten.

När dem, som har blivit kallade av Mig för att förkunna Mitt Heliga Ord är avledda från Mitt Heliga Verk, på grund av stolthetens synd, försöker de definiera Mina Ord med en överdriven respekt för deras egna mänskliga intellekt. De glömmer att, att följa Mig redan har blivit fastställt och att det är Mitt Heliga Ord som måste bli hört och inte ljudet av deras egna röster. Det är genom synden av lusta som de kommer förkasta Mitt Ord, i deras ambitiösa sökande att överglänsa Mig och söka förhärligande. Det är genom synden av lättja, på grund av lathet, som de kommer vara skyldiga till det ultimata sveket, som de misslyckas med att förbli lojala mot Mig på grund av brist på tro och mod.

Och så kommer det vara i det slutliga ledet framtill Min Andra Ankomstatt de som tror de är mer värdiga, mer kvalificerade men fulla av högmod kommer möta en bitter tillrättavisning och ner kommer de falla. De svaga, de ödmjuka och de anspråkslösa som är ansedda av Min Kyrka att vara av liten betydelse, men som kommer klänga sig fast vid Sanningen, som kommer bli omslutna av Mig på den Stora Dagen. Jag kommer kalla dem och vinka till dem till Mig då Jag samlar in dem i Mitt Rike. De kommer att gråta tårar av lycka.

Sedan kommer Jag samla dem som inte känner Mig men som kommer bli väckta av Mitt Ljus- goda själar med hjärtan av guld- och Jag kommer säga; "Kom upp här, in i Min Fristad". Och sedan kommer, syndarna som begått fruktansvärda illdåd, men som bett Mig om Min Barmhärtighet, bli kallade och Jag kommer säga; "Kom, Jag förlåter er, för ni sökte försoning".

Och sedan kommer Mina förrädare, som en gång kände Mig men som vände sina ryggar mot Mig komma, men de kommer inte kunna se Mig i Ögonen. Inte heller kommer de söka Min Barmhärtighet och Jag kommer säga till dem; "Bort från Mig, ni är inte lämpade att äntra Mitt Rike".

Slutligen kommer de, som gav bort sin födslorätt till odjuret, aldrig komma inför Mig för de kommer bli kastade in i ugnen tillsammans med dem som förlorade Mig själarna av dem i Min Kyrka på Jorden, som blint följde dem in i nattens mörker.

Därefter kommer allt vara över och, i ett ögonblick, en Ny Begynnelse- En Ny Värld på Jorden som det var menat att vara. En värld utan slut.

Er Jesus